ingentus fuī tuū
 huius die cū mē
 carnis substantia ī
 templo est p̄sentat̄
 ita facias nos puri
 ficatis t̄ mentibꝫ p̄
 sentari. p̄e. **Inr. ait.**
Symeon iustus ⁊ n
 moratus expectabat
 redempcionē isrl et sp̄e
 ses erat in eo. **Caplīm.**
Ecce ego mittā. **R**
Huc maria grā ple.
 dñs tecū. **Benedicta tu**
 immulie. **Dñs tecū. v**
Iperiosa fca. **Bñs. Qū.**
 induceret puerū ihm
 parentes ei accepit eū
 symeon mulnas suas
 et benedixit dñm dices

nūc dimitas dñe ser
ui tuū dñe impacē. **Col.**
Om̄p̄ semp̄ d̄s. **ad**
i. aū. **S**ener puerum
portabat puer autē sene
regebat quē iungo pepe
nī rit et p̄st partū iungo
p̄manit ip̄m quē ge
nūt adorauit. **ad. ii.**
Responsū accepit symē
on aspū sō nī iustū se
mortē nūa uideret dñm.
Ecce ego mitram.
Ave maria. **O**m̄p̄
semp̄ d̄s. **ad vi.** **H**ec
piens s̄imeon puerū i
manib; grās agens be
Enedictū dñm.
Ecce iam ue. **Col.**
nt plenitudo tem

pons in quo misit
d̄s filiu suū fcm er
muere fcm subloge
ut d̄s qui subloge
erāt redimeret. **v. Be**
Producta tu immur
erfice in nobis
q̄s dñe grām tuam
qui iusti s̄imeonis
expectationē implevit
te sicut ille mortem
nī uidit prius qm̄
xp̄m dñm uidere
mereret ita pagere
et nos uitam opti
neam' eternā. **pe.**
ad vii. **O**pulerit p̄o d̄
mino parturitū aut dñ
os pullos columbar. **Col.**
Surge illumina.

Pot parvū. **Collā** **Dominus**
qui salutis. **ad. vesp.**

Benedicta tu. **x Sancte** u
merra. **a** **T**ingle mater

an. **Sancte di gentie.** **Cap**

Ecce ego mitt. **v** post
parvū uirgo in molata
premansisti. **v** Dei gentie
miceret pronobis. In mola.

Ispiosa sc̄a est et suauis
Indicis tuis sc̄a di ge
nitrur. **o** **C**um indu
mitt puerū ihm paren
ts a acceptū eū symeon
mulnas sūras et benedict
ū dominus dicens nūc di
mittis dominus seruū impa
re. **Col** **O** **marie semp**
dominus. **ad. i.** **S**ener pu
erū portabat puer autem

senem regedit quē vir
go preparit et post par

tū uirgo premansit ip
sū quē genuit adora

uit. **ad. iii.** **R**esponsū

acepit symeon aspectu
son non misurū se morte
nisi uideret dominus. **Cap**

Ecce ego mitt. **&**

Aue maria. **O** **marie**

semper **dominus**. **ad. vi.** **A**c

ciplens symeon puerū
in maniby grās agens

Ecce iam **Collā**.

uenit plenitudo tē
pons in quo misit dominus

filii suū factum ex

muliere fēm suble

ge ut eos qui suble

ge erant redimēt.

Profice m̄ nob̄
q̄s dñe grām tuā
q̄ iusti l̄ymonis
expectationē implet
ta. ut sic alle mortem
n̄ uidit priusq̄m
xp̄m dñm uidere
mereret. ita et nos
vitam obtineam⁹
eternā. **P. ad. Ob**
tulerunt p̄o dño par
tuturū aut duos pullos